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Koło Gospodyń Tumlinianie

Koło Gospodyń Tumlinianie to przede wszystkim  członkowie Zespołu o takiej samej nazwie. Jesteśmy grupą miłośników 
muzyki ludowej , kultywowania zwyczajów ludowych oraz reprezentowania sołectwa Tumlin  w wystawach , piknikach ,
uroczystościach kościelnych i patriotycznych.

Dlatego zainicjowaliśmy konkurs na najładniejszą i najwyższą palmę wielkanocną w parafii Tumlin. W konkursie startowało

6 palm Palmy  wykonywały dzieci ze szkoły, schola, sołectwa. Wygrało sołectwo  Długojów - wysokość palmy 5 m.

W 2023 r. braliśmy udział w powiatowym konkursie na najładniejszy wieniec dożynkowy  w Rakowie . Wszystkie wieńce
zostały wyróżnione. Wieniec ten brał też  udział we mszy św. dziękczynnej za zbiory  w Tumlinie.

W maju  2023 r. nagraliśmy dwie pieśni Maryjne  na konkurs w Łopusznie. Były to utwory;  "Z dalekiej Fatimy " i " Chwalcie
łąki umajone " Zdobyliśmy wtedy jedno z czołowych miejsc.

Również w maju 2023r.braliśmy udział  Gminnych Dniach Profilaktyki ,  gdzie wykonaliśmy 5 utworów .

W lipcu 2023 r. odbyły się Dni Zagnańska  z konkursem na wykonanie potrawy z grzybów . Koło zajęło pierwsze miejsce  za
potrawę " zupa grzybowa z pulpetami ".

Jak co roku w sierpniu jesteśmy na " apelu poległych" przy pomniku  ,przy drodze do Kielc   Sosnowica .Wykonaliśmy dwa
utwory patriotyczne - "Wolność przynieś Ojczyźnie chcąc" oraz wiązankę pieśni patriotycznych.

Wczesną jesienią - 6 października  odbyło spotkanie KGW  pod patronatem Starosty Mirosława Gębskiego. Zaśpiewaliśmy
tam utwory: "'Jestem jo z Tumlina , Powiedz Maniu , Cerwone jabłusko , Gospodarski synu , Łoj chłopoki z nasego Tumlina"

W 2023 roku braliśmy jeszcze udział w Przeglądzie pieśni patriotycznej.

Na zaproszenie Towarzystwa Ziemi Samsonowskiej  bierzemy udział w akademii oraz składamy kwiaty pod pomnikiem z II
wojny światowej w 105  rocznicę Odzyskania Niepodległości.

W dniu 17  grudnia 2023 r. prezentujemy kolędy  i pastorałki  na gminnej Wigilii w Tumlinie. 

Bierzemy też udział w Korowodzie Trzech Króli w Tumlinie 

Na zaproszenie Prezes Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Kół Gospodyń Wiejskich Pani Katarzyny Korus bierzemy udział w
programie "Pytanie na śniadanie" w  II programie TVP

Prezentowaliśmy zwyczaje na wsi z naszego dzieciństwa oraz przygotowaliśmy potrawy, które zaprezentowaliśmy widzom. 
To była wspaniała przygoda


